
Státní veterinární ústav Jihlava | Rantířovská 93/20 | 586 05 Jihlava | ČR | T: 567 143 111 | E: info@svujihlava.cz 
Pobočka: Dolní 2102/2 | 370 04 České Budějovice | T: 387 001 570 | E: info‑cb@svujihlava.cz 
IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw 
 
 

   

 
  

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

zákon)) 
  
 
Zadavatel: Státní veterinární ústav Jihlava 

Název veřejné zakázky: Svoz a odstranění nebezpečného a komunálního odpadu pro 
SVÚ Jihlava (pracoviště Jihlava a pracoviště České Budějovice) 
– Část A veřejné zakázky – Komunální odpad v lokalitě 
Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  
             
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku – Část A, vybrána, je společnost: 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
Obchodní název:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo:   Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 
IČO:   49356089 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
Nabídková cena včetně DPH:   343 740,86  Kč  
 
Osoby, které se na hodnocení podílely: 
Ing. Dagmar Kosová 
Marcela Wolfová 
Rostislav Novák 
 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
1. Název:     FCC Česká republika, s.r.o. 
 Sídlo:      Ďáblická 791/89, 182 00 Praha Ďáblice 
  IČO:      45809712 
 Nabídková cena vč. DPH:   457 652,25  Kč 

 
2. Název:     AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
 Sídlo:      Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
  IČO:      49356089 
 Nabídková cena vč. DPH:   343 740,86  Kč 
 
 
 
 



Státní veterinární ústav Jihlava | Rantířovská 93/20 | 586 05 Jihlava | ČR | T: 567 143 111 | E: info@svujihlava.cz 
Pobočka: Dolní 2102/2 | 370 04 České Budějovice | T: 387 001 570 | E: info‑cb@svujihlava.cz 
IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw 
 
 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
Nabídka vybraného dodavatele byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídky byly hodnoceny 
podle ekonomické výhodnosti. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium 
nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
Na základě porovnání nabídkových cen jednotlivých nabídek bylo stanoveno celkové pořadí 
úspěšnosti nabídek pro veřejnou zakázku. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH.  

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1.7.2020 (základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) – e) zákona,  výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění – Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (Nakládání s odpady 
(vyjma nebezpečného)) 
Rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina o udělení souhlasu ve smyslu ustanovení §14 odst. 
1 zákona o odpadech včetně schváleného provozního řádu 
Seznam významných obdobných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení – svoz a odstranění komunálního odpadu. 
 
 
Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení 
o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodl zadavatel dne 25. 8. 2020. 
 
 
V Jihlavě dne 25. srpna 2020 
 
 
 
        
        MVDr. Pavel Barták, Ph.D. 
        ředitel 


		2020-08-25T09:02:04+0200




